UCHWAŁA Nr ______​​​​​​_________
RADY GMINY INOWROCŁAW

z dnia 29 kwietnia  2009  roku

zmieniająca uchwałę Nr XXX/169/2008 Rady Gminy Inowrocław w sprawie uchwalenia budżetu gminy Inowrocław  na rok 2009.

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.
/ oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn.zm.
/ uchwala się, co następuje:

           §  1.    W uchwale Nr XXX/169/2008 Rady Gminy Inowrocław z dnia 

29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Inowrocław na  rok 2009 zmienionej:

	- Uchwałą Rady Gminy 
	Nr  XXX/181/2009z dnia  4 lutego 2009 roku 

	- Zarządzeniem Wójta Gminy
	Nr 137/2009 z dnia 23 lutego 2009 roku 

	- Uchwałą Rady Gminy 
	Nr XXXII/188/2009 z dnia 25 marca  2009 roku  

	- Zarządzeniem Wójta Gminy
	Nr 140/2009  z dnia 26 marca 2009 roku

	- Uchwałą Rady Gminy
	Nr XXXIII/189/2009 z dnia 1 kwietnia 2009 roku


wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonać zwiększenia po stronie dochodów o kwotę 17.963 zł zgodnie z 
    załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonać zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 17.963 zł oraz dokonać  

    przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami  zgodnie z  
    załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) dokonać zwiększenia  po stronie dochodów i wydatków  o kwotę 6.963 zł 

    zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z       

    załącznikiem Nr 3 i 4 do  niniejszej uchwały;

-2-

4) dokonać zmiany w planie inwestycji zgodnie z złącznikiem Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały;  

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY                                                                                 28.728.073 zł

 w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:      3.386.765  zł 

WYDATKI                                                                                  33.679.474 zł

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:      3.386.765  zł

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała podlega wywieszeniu  na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

         i u sołtysów wsi. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

 Rady Gminy Inowrocław

Jerzy Chachaj

      UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR _______

RADY GMINY INOWROCŁAW

 z dnia  29  kwietnia  2009 roku


                       Wywołanie tej uchwały stało się zasadne w związku z koniecznością dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.

Wójt gminy wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie.

	I. Dokonać zwiększenia po stronie dochodów o kwotę 
	+17.963 zł

	- zwiększenie w dziale 852 rozdział 85214 § 2910 

z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków z opieki społecznej
	+ 5.000 zł

	- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 26 marca 2009 roku Nr WFB.I.3011-9/09 zwiększył plan dotacji  w dziale 852 rozdział 85219 o kwotę
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku w roku 2009 .
	+ 6.000 zł

	- na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z dnia 2 kwietnia 2009 toku Nr 4 dokonał podziału dotacji na zadania zlecone w kwocie 

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 
	+ 6.963 zł

	II. Dokonać zwiększenia po stronie wydatków o kwotę
	+ 17.963zł

	- zwiększenie w dziale 852 rozdział 85214 § 2910 

z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków z opieki społecznej
	+ 5.000 zł

	- w dziale 852 rozdział 85219 na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
	+6.000 zł

	- w dziale 751 rozdział 75113 

· składki na ubezpieczenia społeczne i FP 

· wynagrodzenia bezosobowe  

· zakup materiałów i wyposażenia

· zakup usług

· delegacje służbowe
	+ 280 zł

+ 3.209 zł

+ 2.100 zł

+ 774 zł

+ 600 zł

	III. Dokonać podziału środków sołeckich na poszczególne zadania  poprzez: 
	

	1. zmniejszenie w dziale 750 rozdziale 75095  zakupy usług o kwotę  
	- 118.085 zł

	i jednocześnie zwiększając środki  :
	

	a) dział 010 rozdział 01095 na zakupy materiałów  dla:
	+ 4.050 zł

	- sołectwo Gnojno
	


	· zakup testera do wykrywania ciąży u maciór
	+1.000 zł

	· zakup opryskiwacza plecakowego
	+ 250 zł

	- sołectwo Góra na organizację konkursu ogródków 
	+ 700 zł

	- sołectwo Łojewo – nagrody na konkurs najładniejszy ogródek w sołectwie 
	+ 300 zł

	- sołectwo Orłowo – zakup GPS
	500 zł

	- sołectwo Cieślin- zakup PH Metru lub GPS
	1.300 zł

	b) dział 600 rozdział 60016 na zakupy materiałów dla:
	+ 4.800 zł

	- sołectwo Pławin – zakup farby na pomalowanie tablic ogłoszeniowych i przystanku autobusowego
	+100 zł

	- sołectwo Olszewice –zakup kamienia i tłucznia na drogi w Olszewicach 
	+ 2.500 zł

	- sołectwo Cieślin – zakup materiałów na remont dróg gminnych
	+ 2.200 zł

	c) dział 600 rozdział 60016 na zakupy usług dla :
	+ 4.400 zł

	- sołectwo Komaszyce- wykonanie ogrodzenia w Dziennicach 
	+ 1.400 zł

	- sołectwo Piotrkowice- na skończenie ogrodzenia figury Matki Boskiej
	+ 3.000 zł

	d) dział 750 rozdział 75095 na wynagrodzenia bezosobowe dla:
	+ 7.500 zł

	- sołectwo Batkowo – organizacja dożynek-orkiestra 
	+ 1.200 zł

	- sołectwo Gnojno-umowy o dzieło
	+ 400 zł

	- sołectwo Góra –na wynajem zespołu muzycznego na dożynki
	+ 600 zł

	- sołectwo Łąkocin
	

	· wynajem orkiestry na Dzień Dziecka 
	+ 1.000 zł

	· umowa o dzieło (3 osoby) za pomoc przy organizowaniu Dnia Dziecka
	+ 600 zł

	· organizacja imprezy
	+ 150 zł

	- sołectwo Komaszyce –umowa o dzieło na wykoszenie poboczy
	+ 750 zł

	- sołectwo Orłowo na dożynki  
	+1.200 zł 

	- sołectwo Radłówek – umowa o dzieło na dożynki
	+ 500 zł

	- sołectwo Sikorowo- na obsługę kosiarki 
	+ 500 zł

	- sołectwo Tupadły –umowa o dzieło
	+ 600 zł

	e) dział 750 rozdział 75095 na zakupy materiałów dla:
	+ 71.145 zł

	- sołectwo Batkowo- zakup pdkaszarki spalinowej oraz wyposażenie dodatkowego i paliwa
	+ 3.000 zł

	- sołectwo Czyste  
	

	· zakupy na Dzień Dziecka , dzień Kobiet, Dożynki sołeckie , gwiazdka  
	+ 2.000 zł

	· zakup żyłki i paliwa do kosiarki
	+ 300 zł

	· zakup donic przy figurkach przydrożnych w Czystym i Oporówku
	+600 zł

	- sołectwo Gnojno
	

	· zakup artykułów spożywczych dla dzieci –Nowy rok, Dzień Dziecka 
	+ 1.500 zł

	· zakup fantów na loterię –dożynki gminne  
	+200 zł

	· zakup dyplomów i upominków dla uczestników różnych imprez
	+500 zł

	· zakup części do kosiarki spalinowej ręcznej
	+300 zł

	· zakup paliwa
	+ 400 zł

	· zakup gazu do kuchenek gazowo-elektrycznych
	+ 100 zł

	· zakup środków chwastobójczych
	+ 50 zł

	· zakup różnych artykułów nieprzewidzianych  
	+ 300 zł

	- sołectwo Góra  
	

	· zakup paliwa , żyłki i remonty kosiarek 
	+ 500 zł

	· na organizację dożynek sołeckich(zakup artykułów spożywczych itp.)
	1.500 zł

	· na zakupy okolicznościowe z okazji Dnia Kobiet, dnia Dziecka itp.
	+ 400 zł

	· na paczki dla dzieci z okazji Mikołajek
	+ 300 zł

	- sołectwo Krusza Duchowna
	

	· paliwo , żyłka , olej
	+ 600 zł

	· zakup wieńca dożynkowego
	+ 150 zł

	· zakup produktów na imprezy okolicznościowe , integracyjne 
	+ 935 zł

	- sołectwo Łąkocin
	

	· zakup paczek wraz z napojami na Dzień dziecka
	+1.500 zł

	· na zakup paliwa , smaru , oleju do kasy spalinowej 
	+ 450 zł

	- sołectwo Jacewo
	

	· zakup produktów i towarów – Dzień Dziecka
	+ 750 zł

	· zakup produktów i towarów – dożynki wiejskie
	+ 1.500 zł

	· zakup produktów i towarów – gwiazdka dla dzieci
	+ 750 zł

	- sołectwo Kłopot 
	

	· zakup tablicy ogłoszeniowej
	+ 2.000 zł

	· zakup artykułów na Dzień Dziecka
	+ 1.000 zł

	· zakup artykułów  na dożynki sołeckie
	+ 1.700 zł

	· zakup artykułów na bieżące potrzeby wsi
	+ 300 zł

	- sołectwo Komaszyce
	

	· zakup paliwa , oleju , części , materiałów
	+ 1.300 zł

	· zakup artykułów na Dzień Dziecka 
	+ 1.300 zł

	· zakup artykułów na dożynki
	+ 250 zł

	- sołectwo Łojewo  
	

	· zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki
	+ 1.500 zł

	· zakup słodyczy na Dzień Dziecka
	+700 zł

	· zakup materiałów na Dzień Kobiet  
	+ 50 zł

	· zakup materiałów na Dzień Matki 
	+ 60 zł

	· zakup czajnika dla rady Sołeckiej i klubu seniora
	+ 100 zł

	· zakup farby na pomalowanie tablic
	+ 200 zł

	· zorganizowanie majówki (zakup ławek)
	+ 700 zł

	- sołectwo Marcinkowo 
	

	· zakup artykułów na cele okolicznościowe i społeczne w Marcinkowie
	+ 1.000 zł

	· zakup artykułów na cele okolicznościowe i społeczne Balczewo
	+ 1.000 zł

	- sołectwo Orłowo 
	

	· zakup artykułów na dożynki
	+ 300 zł

	· zakup artykułów na Dzień Dziecka
	+ 700 zł

	- sołectwo  Piotrkowice-zakup artykułów na dożynki wiejskie
	+ 2.000 zł

	- sołectwo Pławin
	

	· zakup paliwa do kosiarki
	+500 zł

	· zakup słodyczy na Dzień Dziecka
	+ 500 zł

	· dofinansowanie do organizacji uroczystości 50 lat KGW
	+ 2.000 zł

	· zakup materiału na spódnice i kamizelki stroju ludowego- 12 kompletów
	+ 800 zł

	- sołectwo Radłówek 
	

	· dożynki wiejskie 
	+ 1.500 zł

	· paliwo, olej i inne części do kosiarki
	+ 800 zł

	· doposażenie sołectwa-naczynia itp.
	+ 1.500 zł

	· na potrzeby gospodarcze sołectwa-atykuły papiernicze i artykuły spożywcze
	+ 500 zł

	- sołectwo Sławęcinek
	

	· zakup fantów na dożynki gminne
	+ 250 zł

	· zakup paliwa do kosiarki
	+ 250 zł

	· zakup wyposażenia do świetlicy –zastawa stołowa, szklanki, stół do pimponga
	+ 4.500 zł

	- sołectwo Słońsko- imprezy integracyjne-słodycze, napoje, oprawa
	+ 2.000 zł

	- sołectwo Tupadły 
	

	· dożynki wiejskie-zakup produktów do wypieku, zakup tucznika 
	+ 700 zł

	· Dzień Dziecka –zakup produktów i upominków dla dzieci
	+ 700 zł

	· zakup paliwa  i części zamiennych do kosiarek
	+ 1.000 zł

	· zakup zastawy stołowej
	+ 1.000 zł

	- sołectwo Latkowo 
	

	· dofinansowanie dożynek dla wsi Balin –zakup produktów
	+1.500 zł

	· Dzień Dziecka Latkowo- zakup produktów 
	+ 1.000 zł

	- sołectwo Jaksice 
	

	· zakup dwóch tablic ogłoszeniowych 
	+ 4.500 zł

	· zakup paliwa do kosiarki, wszystkie drobne naprawy sprzętu sołeckiego, promocja i prezentacja sołectw 
	+700 zł

	- sołectwo Olszewice 
	

	· zakup artykułów na Dzień dziecka , Dzień matki, gwiazdkę 
	+ 1.500 zł

	· zakup wieńca dożynkowego 
	+ 500 zł

	- sołectwo Miechowice 
	

	· zakup wyposażenia do świetlicy 
	+ 3.000 zł

	· zakup artykułów na spotkania integracyjne (Dzień Dziecka, dożynki)
	+ 2.000 zł

	- sołectwo Trzaski
	

	· zakup paliwa i części do kosiarki
	+ 600 zł

	· zakup pucharów na Dzień Dziecka 
	+ 200 zł

	· zakup paczek dla dzieci na Dzień Dziecka
	+ 2.000 zł

	- sołectwo Cieślin
	

	· zakup paliwa i oleju do kosiarki
	+ 200 zł

	· zakup impregnatu do drewna
	+200 zł

	f)  w dziale 750 rozdział 75095  zakupy usług dokonano podziału kwoty 10.915 zł na zadania: 
	

	- sołectwo Czyste – remont kosiarki  - 100 zł.
	

	- sołectwo Góra – na wycieczkę sołecką (autokar)-1.000 zł
	

	- sołectwo Krusza Duchowna  
	

	· odrestaurowanie 3 tablic ogłoszeniowych-300 zł.
	

	· oprawa dyplomu-15 zł.
	

	- sołectwo Łąkocin
	

	· wynajem lunaparku na Dzień Dziecka -1.300 zł
	

	- sołectwo Łojewo - zorganizowanie dożynek wiejskich
(wynajęcie WC,orkiestra)-1.000 zł
	

	- sołectwo Orłowo-wycieczka organizacja -1.800 zł
	

	- sołectwo Jaksice  
	

	· wyjazd mieszkańców na targi rolnicze do Minikowa -800 zł.
	

	· montaż tablic-3.000 zł
	

	- sołectwo Olszewice –zakup usług- 500 zł.
	

	- sołectwo Cieślin – impreza plenerowa-1.100 zł 
	

	g) dział 801 rozdział 80101 na zakupy materiałów dla :
	+ 1.500 zł

	- sołectwo Radłówek-zakup pomocy dydaktycznych dla szkoły podstawowej w Pławinie
	+ 200 zł

	- sołectwo Tupadły – zakup drzwi do szkoły 
	+ 1.000 zł

	- sołectwo Łojewo-nagrody na zakończenie roku szkolnego SP Łojewo  
	+ 300 zł

	h) dział 851 rozdział 85154  na zakupy materiałów dla :
	+ 8.890 zł

	- sołectwo Batkowo – doposażenie świetlicy środowiskowej (stół do gry w piłkarzy, przybory szkolne służące do mszy itp.)
	+800 zł 

	- sołectwo Łojewo – świetlica środowiskowa zakup firanek
	+ 90 zł

	- sołectwo Pławin 
	

	· doposażenie kuchni przy świetlicy (zakup naczyń)
	+ 1.000 zł

	· zakup gazu do kuchni gazowych
	+100 zł

	- sołectwo Słońsko 
	

	· zakup ławek, krzeseł, stołów
	+ 1.500 zł

	· doposażenie kuchni przy świetlicy
	+ 1.000 zł

	- sołectwo Latkowo-wyposażenie świetlicy środowiskowej 
	+ 700 zł

	- sołectwo Marcinkowo – wyposażenie świetlicy w Marcinkowie
	+ 1.500 zł

	-sołectwo Trzaski
	

	· zakup farby –malowanie świetlicy
	+ 200 zł

	· doposażenie świetlicy środowiskowej, zakup stołu bilardowego
	+ 2.000 zł

	i)dział 900 rozdział 90015 na zakupy usług dla:
	+500 zł

	- sołectwo Słońsko zakup lamp na oświetlenie boiska
	+ 500 zł

	j) dział 921 rozdział 92109 na zakupy materiałów dla: 
	+ 5.500 zł

	- sołectwo Czyste- wyposażenie świetlicy (zakup grilla, obrusów, różnych potrzebnych rzeczy) 
	+ 2.000 zł

	- sołectwo Marcinkowo –doposażenie świetlicy w Balczewie 
	+ 1.500zł

	- sołectwo Jacewo –zakup wyposażenia świetlicy-kuchenka gazowa i inne niezbędne rzeczy
	+ 2.000 zł

	k) dział 926 rozdział 92695 na zakupy materiałów dla:
	+ 9.800 zł

	- sołectwo Krusza Duchowna – zakup materiałów i sprzętu –dofinansowanie grzybka 
	+ 3.000 zł

	- sołectwo Orłowo – zakup sprzętu dla klubu sportowego
	+ 500 zł

	- sołectwo Sikorowo –na wyposażenie kortu
	+ 4.500 zł

	- sołectwo Latkowo- dofiansowanie placu rekreacyjno-sportowego w Latkowie  
	+1.800 zł

	IV. Dokonać przeniesienia między podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez: 
	

	- zwiększenie w dziale 852 rozdział 85295 wynagrodzeń osobowych

i jednocześnie zmniejszenie w tym samym rozdziale dodatkowych wynagrodzeń rocznych o kwotę 
	+200 zł

-200 zł

	- zmniejszenie w dziale 900 rozdział 90095 w podatku od towarów i usług o kwotę 
	-5.535 zł

	i jednocześnie zwiększenie w paragrafie koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego   o kwotę 

na zabezpieczenie środków na koszty egzekucji komorniczej.
	+ 5.535 zł

	-zmniejszenie w dziale 921 rozdział 92120 dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remont i konserw. obiektów zabytkowych o kwotę 
	-8.000 zł

	i jednocześnie zwiększenie dotacji celowych na konserwacje zabytków sakralnych na zasadzie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.  
	+8.000 zł

	- zmniejszenie w dziale 600 rozdział 60016  wydatków inwestycyjnych 

· zadanie droga Komaszyce(asfalt-utrwalenie, gryz +emulsja) -120.000 zł

· zadanie droga Marulewy (asfalt, utrwalenie , gryz + emulsja) – 110.000 zł

· zadanie droga Gnojno-Orłowo (asfalt, utrwalenie, gryz + emulsja) -120.000 zł  
	 -350.000 zł

	i jednocześnie zwiększenie w tym samym rozdziale zakupy usług remontowych o kwotę 

z zapisem remonty dróg w tym droga Komaszyce, Marulewy i Gnojno-Orłowo
	+ 350.000 zł

	- zmniejszenie w dziale 900 rozdział 90015 oświetlenie gminy 

i jednocześnie zwiększenie w dziale 853 rozdział 85395 ( pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej) § 2320 o kwotę  

na zabezpieczenie środków na wkład własny do Projektu Programu Operacyjnego „Kapitał Ludzki”  
	- 3.322 zł

+ 3.322 zł

	V. Dokonać uaktualnienia wartości inwestycji w zadaniu : sala gimnastyczna Jaksice zastąpić wartość  inwestycji „3.200.000 zł”  kwotą „3.600.000 zł.”
	


Przewodniczący

 Rady Gminy Inowrocław

Jerzy Chachaj

� Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214, poz.1806 ,z 2003 r. Nr 80 , poz.717 i Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167 , poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441  i Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 , z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz.1111 i Nr 223, poz.1458.


� Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 169, poz.1420, z 2006 r. Nr 45, po.319 , Nr 104, poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218 , Nr 187,poz. 1381 i Nr 249, poz.1832 , z  2007 r. Nr 82, poz.560 ,Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984 , z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317 i Nr 216, poz.1370, Nr 227 poz.1505 oraz  z 2009  Nr 19, poz.100, 





